## WIADOMOŚCI KRAJOWE.

**Rada administracyjna Królestwa.** — Na zasadzie art. 44 rozkazu NAJJASNIEJSZEGO PANA z dnia 25 kwietnia (7 maja) 1850 roku, rozwijającego art. 340 i 341 kodeksu karnego, niemniej postanowienia swego z d. 1 (13) maja 1836 r., oraz decyzji JO. Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 47 (26) listopada 1854 roku Ner. 10,281, postanowiła co następuje: Teodor Kozyrski, syn obywatela gubernji Lubelskiej, który zbiegł za granicę w r. 1848 i mieści się w liczbie wychodźców, którym jako działającym w złym celu, wzbronionym został z rozkazu NAJWYŻSZEGO powrót do kraju, uznany jest za wygnanca i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 r. wskazanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów lub praw hipotecznych do Teodora Kozyrskiego należących, winny być na mocy niniejszego postanowienia we właściwych księgach wieczystych na imię skarbu Królestwa przepisane.